
入札日時 令和7年11月19日

工期

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 6,940,000 6,940,000 7,634,000

2 7,270,000

3 辞退

4 辞退

5 棄権

6

7

8

9

10

路線　等 JR只見駅前只見ふるさとの雪まつり会場 契約締結日から令和８年２月２７日まで

令和７年度　　入札結果表（委託）

工事名等
福島再生加速化交付金地域魅力向上・発信事業　只見ふるさとの雪まつりプロジェクションマッピング実施業務委託

工事箇所 只見町大字只見字雨堤　地内

TOPPAN㈱郡山営業所

予定価格 入札書比較価格 消費税及び地方消費税の額

8,800,000 8,000,000 800,000

参加者指名

㈱ライト・エージェンシー

㈱日進堂印刷所

北斗印刷㈱

三条印刷㈱長岡支店


